
Notiks skrējiens apkārt Būšnieku ezeram
27. maijā plkst. 11:00, tautas sporta programmas ”Nāc un sporto!” ietvaros Staldzenē pie Būšnieku ezera laivu bāzes notiks skrējiens apkārt Būšnieku ezeram. Distances garums 8,0 km

(viens aplis apkārt ezeram). Dalībnieku pulcēšanās Staldzenē pie Būšnieku ezera laivu bāzes. 

Skrējiens apkārt Būšnieku ezeram notiks četrās vecuma grupās:
Vīrieši un sievietes:
I grupa   2003. g. dzim. – jaunāki

II grupa  2002. g. dzim. – 1993.g.dzim.

III grupa 1992. g. dzim. – 1983.g.dzim.

IV grupa 1982. g. dzim. – vecāki

1.,2. un 3. vietas ieguvējus sievietēm un vīriešiem visu vecumu grupās apbalvos ar medaļām un diplomiem, kā arī pārsteiguma balvām no sacensību organizatoriem.

Iepriekšēja pieteikšanās līdz 26.maija plkst. 14:00 elektroniski mājas lapā: ŠEIT norādot vārdu, uzvārdu un personas koda pirmo daļu

Būšnieka ezers kļuvis par brīnišķīgu aktīvās atpūtas cienītāju objektu, kura īpašo dabas skaistumu tagad iespējams izbaudīt ne tikai peldētājiem un laivotājiem, bet arī velobraucējiem,

skrējējiem un pastaigu mīļotājiem. Šobrīd turpinās jaunā gājēju un velobraucēju celiņu posma izbūve gar Būšnieku ezeru 660 metrus garā posmā no Laivu bāzes līdz esošajam veloceliņam,

tādejādi aptverot celiņu pilnā posmā gar Būšnieku ezeru cauri mežam. Līdz šim, lai mērotu ceļu apkārt Būšnieku ezeram, Staldzenes ielas posmā bija nepieciešams pārvietoties pa ielas malu,

taču, izbūvējot šo celiņa posmu, gājēji un velobraucēji varēs droši un nesteidzīgi baudīt dabu un ezera piekrasti. Šajā vasarā velobraucēju un gājēju celiņu kopējais Ventspils veloceliņu tīkla

garums stiepsies vairāk nekā 70 kilometru garumā visā Ventspils pilsētas teritorijā.

Pasākums organizēts ES projekta „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Ventspilī’” ietvaros! Projekta mērķis ir veicināt sabiedrības veselības paradumu

maiņu, uzlabojot veselības veicināšanas un slimības profilakses pakalpojumu pieejamību iedzīvotājiem. Projekta aktivitātes ietver fizisko aktivitāšu, veselīga uztura, garīgās veselības

veicināšanu un popularizēšanu sabiedrībā.

Aicinām dalībniekus piedalīties!

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fracetiming.lv%2Fmusu-sacensibas%2F_2023%2Fskrejiens-apkart-busnieku-ezeram%2F%3Ffbclid%3DIwAR1crm8ba4LAYODe-AGYw5fFVOk9yzQLBmhNzp0tgqrACbkFlU-dKhDiNGY&h=AT1htG6KYR5lSZVMC1t4-wzDsM_cwOahzBHkU7nnhK2A2hUayTpY57LAVwsRNZ55crxbkFK6UxLtf_F2JzKaBG8DlP0KKIECh9lJYcvWwx7alrF_s_1EjPhfHXukeJruL_5a&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2p_nov2g9D8A3ZpgXuo7QIDnwRSIIs_MVM4gypN97k-WMXDDMN6a-CNLmMgjmwwgIr8Hl3tSQEdIZu4F0oA9FgquM7Qkf3fjUBZufk68-QXcAdrrFv8N2ioV-y8_hZSXTpZVa-9lMhDn2vi_zJiS7JdBGWJLW4JpVFHQwUMoSv6QaZv-3qDndsfX2ORBCdMXF8oGvw9bVg5gqyGRP3DikzNiZ7CNao1b8-

